
VIDEO: „NEEXISTUJE ŽÁDNÝ DŮKAZ, ŽE
BYLI AMERIČANÉ NA MĚSÍCI,“ říká bývalý
šéf Roskosmosu
- CZ24 News | 9. května 2023

USA: Přistání na Měsíci je další z mnoha událostí, které se staly součástí dohadů o
pravdivosti oficiální verze. V tomto případě je tedy veden spor o tom, zda skutečně
astronauti na Měsíci přistáli.

Dohadů je mnoho, přičemž jedna z nejpodrobnějších analýz na toto téma skutečně přistání na Měsíci
zpochybňuje (velmi dlouhý film v angličtině můžete shlédnout zde).

Podobných analýz je nepřeberně, stejně tak však najdete ohlasy, které tyto důkazy popírají.

Nyní se objevil další hlas, který přistání na Měsíci zpochybňuje…

Dmitrij Rogozin, bývalý šéf ruské kosmické agentury Roskosmos, pochybuje, že americké Apollo 11 v
roce 1969 skutečně přistálo na Měsíci. V každém případě neviděl žádné přesvědčivé důkazy.

Rogozin s Putinem a Lukašenkem

V neděli napsal ve zprávě na Telegramu, že asi před 10 lety, když ještě pracoval v ruské vládě, začal
své osobní hledání pravdy.

Kosmonauti byli po svých vesmírných cestách zcela vyčerpaní, zatímco posádka Apolla 11
nevypadala unaveně, což považoval za podivné.

Rogozin začal přemýšlet, zda Američané skutečně přistáli na Měsíci a požádal Roskosmos o důkaz.

Vše, co dostal, byla kniha o rozhovorech mezi kosmonautem Alexejem Leonovem a americkými
astronauty o přistání na Měsíci.

Když se v roce 2018 stal šéfem Roskosmosu, pokračoval ve svém výzkumu. Rogozin stále čeká na
důkazy. Několik akademiků se na něj rozzlobilo za „podkopávání“ spolupráce s NASA.

Byl také  předvolán vysoce postaveným rozzlobeným úředníkem, který ho obvinil z narušování
mezinárodních vztahů.

https://cz24.news/video-neexistuje-zadny-dukaz-ze-byli-americane-na-mesici-rika-byvaly-sef-roskosmosu/
https://cz24.news/video-neexistuje-zadny-dukaz-ze-byli-americane-na-mesici-rika-byvaly-sef-roskosmosu/
https://cz24.news/video-neexistuje-zadny-dukaz-ze-byli-americane-na-mesici-rika-byvaly-sef-roskosmosu/
https://web.archive.org/web/20230507222441/https://www.rt.com/russia/575937-roscosmos-rogozin-us-moon-landing-proof/


Rogozin nevěří, že Američané přistáli na Měsíci. Řekl, že zjistil, že Washington má své vlastní lidi
dokonce i v ruském establishmentu.

Minulý měsíc prezident Vladimir Putin oznámil obnovení ruského lunárního programu…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.rt.com/russia/575937-roscosmos-rogozin-us-moon-landing-proof

